Geneseos

pto. s. i luctu et meroze p̄ peccat̄: Ibi ḡgnis et nutrit⁹ domio proles bonarū cogitationū et lāctarū affectionū: ex quibus bona orūt. s. xij. c. Facta ē famēs i terra chanaā: descēditq̄ ut pegrinare ibi. Et post: Fuerūtq̄ ei oves et boues et asini et asinę et cameli et hui et familie. b. Ego descendā tecū. Sine hac p̄missiōe nō ē tutū descēdere i egyptū. Lū igis descēdere i egyptū: accipe cautionē a dño q̄ erit tecum: et non tradet te egyptio: id est dia/ bolo. j. Regl. xxx. d.

dixit puer egypti⁹ ad Al. tiobah dauid: Tura mihi q̄ non occidas me et non tradas me in manus domini mei: et ego du cam te ad cuneū istū: Tunc dauid iurat p̄ ero egyptio: q̄ nō oc ciat eū: q̄ p̄ sacerdo tem p̄mittis venia cō fitenti: vel per sacram scripturam. k. Jo seph quoq̄ ponet man⁹ suas sup oculos tuos. Christ⁹ in p̄senti ponit man⁹ su per oculos peccator⁹: quādo per gratiā illū minat eos ut videant ps. 26. volūtātē domini: hoc 5. 41. 6. quo ad intellectū: et visitent templū eius: hoc quo ad effectum. In futuro ponet / vt videam⁹ gloriā eius. Apoc. xxi. a. Abster Al. tiobah get deus omnē lachry mā ab oculis eorū r̄c. Primo imponit ma nū domin⁹ / vt cadant squame et videamus. Act. ix. c. Ananias im posuit paulo man⁹ ut vñsū recuperet. Itē dñs i futuro nobis man⁹ imponet ne āpli⁹ doleam⁹. Apoc. xxi. a. Et mors vñtra nō erit: neq̄ luc⁹ neq̄ clamor: neq̄ dolor vñtra erit. m. Sur rexit iacob a p̄teo iuramenti. Per p̄teum iuramenti intelligis sacra scripture. Surgere ergo a p̄teo iuramenti et descendere in egyptū: est post studiū sacre scripture curā animarū sive officiū p̄dicationis assumere: Sic faciendū est. Unde Ps. Surgite postq̄s sederitis. Sicut enim vitium est prius infundere q̄ infundi: ita vitium est semper infundi et nunq̄ infundere. n. Tulerūtēs eum filij cum paruu lis r̄c. Filii iacob/p̄dicatores sūt: Plausta/euangelica do crina. Per iacob senem et puulos et mulieres: significant tria genera hominū: ad quos portandos missi sunt p̄dicatores a ioseph: id est christo in plaustris euangelice doctrine. Per senem/maliciose i p̄cis inueteratis: Per puulos ignari: Per mulieres infirmi. Primi peccant ex malicia in spiritu sanctū. Secundi ex ignorantia in filium. Terti⁹ ex impotentia in pa trem. Primi digni sunt obiurgatione: secundi eruditione: tertij exhortatione: et sic reuerti possunt ad ioseph. Sed sunt qui doctrinā cōfundūt senes erudire volentes: et pueros obiurgantes. De his tribus generib⁹ hominū dicit Zach. viij. a. Idhuc habitabūt senes et anus in platejs hierusalē: et plaq̄ ciuitatis implebunt infantibus. Esaie. xxxv. b. Confor mate manus dissolutas q̄ ad senes: et genua debillia roborate: quo ad mulieres: dicite/pusillanimes cōfortamī q̄ ad puulos.